




Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i jednostavnu 

nabavu)
Posebni režim nabave

Predmet 
podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb
enica?

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

9/2017 Električna energija (opskrba) 09310000-5 304.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum I. kvartal Dvije godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

12/2017 Usluge čišćenja uredskih prostorija 90910000-9 220.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum I. kvartal Jedna godina Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

8/2016 Energija (gorivo) 09100000-0 480.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum I. kvartal Dvije godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

13/2013 Sitni inventar i auto gume 34351100-3 160.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum I. kvartal Četiri godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

4/2017 Motorna vozila - operativni leasing 34100000 560.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum I. kvartal Četiri godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

7/2017 Usluge osiguranja - auto odgovornost i kasko 66514110-0 320.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum I. kvartal Dvije godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

4/2016 Usluge tjelesno-tehničke zaštite 79700000-1 248.797,65 Ograničeni postupak DA Okvirni sporazum I. kvartal Dvije godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

EV-US: 
03/2017-MV

Održavanje i servisiranje vozila 50112000-3 293.020,72 Otvoreni postupak NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
08/2018

Održavanje klimatizacijskih uređaja 50730000-1 56.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor siječanj 2018. 31.12.2018.

EV-JN: 
07/2018

Održavanje fotokopirnih uređaja 50313100-3 56.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor siječanj 2018. 31.12.2018.

EV-JN: 
13/2018

Promjena klima uređaja -  Vinogradska 25 39717200-3 120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor II. kvartal nije definirano

EV-JN: 
14/2018

Promjena prozora - dvorišna zgrada Vinogradska 25 44221100-6 140.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor III. kvartal nije definirano

EV-JN: 
15/2018

Održavanje sustava grijanja, RA 14, RA 20 i Vinogradska 
25

50720000-8 16.800,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica siječanj 2018. 31.12.2018.

EV-JN: 
16/2018

Preuređenje i sanacija restorana u RA 20 45212500-1 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor II. kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
17/2018

Sanacija krovišta na zgradi RA 20 44112410-5 100.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor III. kvartal 31.12.2018

1/2016 Održavanje Microsoft Licenci 48000000-8 720.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum II. kvartal Tri godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

3/2017 Najam uređaja za ispis i skeniranje 72514000-1 240.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum II. kvartal Jedna godina Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

1/2017 Nabava računala i računalne opreme 30200000 360.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum I. kvartal Jedna godina Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

EV-JN: 
09/2018

Održavanje informatičke opreme Ministarstva 50312000-5 193.600,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
10/2018

Održavanja informatičkog sustava i mreže Ministarstva 50324100-3 194.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
11/2018

Usluga razvoja i održavanja eGOPa 50324100-3 192.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
12/2018

Usluga održavanja intraneta Ministarstva 72267100-0 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
18/2018

Usluga održavanja web stranice 72415000-2 34.800,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
19/2018

Usluga održavanja aplikacije Konto 50324100-3 97.600,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
20/2018

Usluga konsolidacije domena 72611000-6 75.600,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor IV. kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
21/2018

Licence za sigurnosni sustav 48000000-8 50.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor II. kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
22/2018

Antivirusni program 48000000-8 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor II. kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
23/2018

Analiza registara podataka i upravljanja procesima 72316000-3 199.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I. kvartal
120 kalendarskih 
dana od dana 
sklapanja ugovora

EV-JN: 
24/2018

Konsolidacija podataka aplikativnih sustava  72611000-6 199.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor II. kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
25/2018

Sigurnosna pohrana i zaštita podataka 72252000-6 199.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor II. kvartal 31.12.2018

EVUS: 
01/2018-MV

Kontrola izdanih energetskih certifikata i redovitih pregleda 
sustava grijanja i sustava hlađenja ili klimatizacije u zgradi

71314000-2 1.040.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 2.mj. 2018. 31.12.2018

EVUS: 
02/2018-MV

Promidžba standarda nZEB gradnje 71314000-2 280.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 4.mj. 2018. 31.12.2018

EVUS: 
03/2018-MV

Analiza provedbe mjera Enu za javne zgrade 71314000-2 280.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 9. mj. 2018. 31.12.2018



Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i jednostavnu 

nabavu)
Posebni režim nabave

Predmet 
podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb
enica?

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

EVUS: 
04/2018-MV

Analiza širokih koristi za javne zgrade 71314000-2 320.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor 9.mj. 2018. 31.12.2018

EVUS: 
05/2018-MV

Nadogradnja, održavanje, produkcijska podrška sa 
uslugama HELP deska aplikacije IEC-a 72000000-5 1.050.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum 1. mj. 2018. Dvije godine

EV-JN: 
06/2018

Udomljavanje i  informacijskog sustava 5B 48800000-6 120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.mj. 2018. 31.12.2018.

EV-JN: 
26/2018

Usluge održavanja i proširene produkcijske podrške   
informacijskih sustava i računalnih aplikacija 

72000000-5 200.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 2.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
27/2018

Prilagodba - nadogradnja i usavršavanje računalnog 
programa za izračun energetskog svojstva zgrade 

72000000-5 200.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 6.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
28/2018

Nadzor nad prilagodbom - nadogradnjom  računalnog 
programa

71356100-9 50.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 6.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
29/2018

Izrada podloga za propise i nadogradnja programa 72540000-2 100.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor tijekom godine 31.12.2018

EV-JN: 
30/2018 Nadzor referentne zgrade 71356100-9 200.000,00

Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 2. mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
31/2018

Marketinške aktivnosti- informiranje javnosti IEC 79342000-3 100.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 3.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
32/2018

Izmjena programa višestambene zgrade 71314000-2 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
33/2018

Izmjena programa obiteljske kuće 71314000-2 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 11.mj. 208. 31.12.2018

EV-JN: 
34/2018

Program energetske obnove zgrada kulturne baštine 71314000-2 160.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 6.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
35/2018

Nadzor nad programom kulturna baština 71356100-9 40.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 6.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
36/2018

Uspostava platforme stalnog dijaloga dionika 72000000-5 120.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 3.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
37/2018

Smjernice za nZEB 71314000-2 100.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 3.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
38/2018

Nadzor nadogradnje IEC-a 71356100-9 100.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 6.mj. 2018. 31.12.2018

EV-JN: 
39/2018

Integracija projekta 5B (baze građevnih proizvoda, baze 
revidenata, baze komunalnih naknada, baze certificiranih 
instalatera OIE, nacionalni informacijski sustav energetskog 
certificiranja) sa poslovnim sustavom Ministarstva (EGOP) 
*

72000000-5 200.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 6.mj. 2018. 31.12.2018

EVUS: 
01/2018-VV

Usluga tehničke pomoći Ministarstvu graditeljstva i 
prostornoga uređenja u provođenju funkcija Posredničkog 
tijela razine 1 u Sustavu upravljanja i kontrole Operativnog 
programa Konkurentnost i kohezija 2014. – 2020.

79419000-4 10.000.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum I/2018 4 GODINE

EVUS: 
06/2018-MV

Medijska kampanja u svrhu promicanja energetske obnove 
zgrada

79342000-3 480.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II/2018 3 MJESECA

EVUS: 
07/2018-MV

Studijska putovanja 63510000-7 224.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum V/2018 2 GODINE

EV-JN: 
40/2018

Catering za radionice 55520000-1 16.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica I/2018

EV-JN: 
69/2018

Organizacija obilježavanja dana europskog krajobraza 55520000-1 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica II/2018

EV-JN: 
01/2018

Uredska oprema i namještaj za EU sektor 39130000-2 65.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I/2018

10 dana  računajući 
od dana  zaključenja 
ugovora odnosno 
zaprimanja 
narudžbenice

EVRO: 
01/2018-MV

Uredska oprema i namještaj 39130000-2 240.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor II/2018 31.12.2018

EV-JN: 
41/2018

Informatička oprema za ispis i skeniranje 30200000 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica I/2018 31.12.2018

EV-JN: 
42/2018

Stručni nadzor nad provedbom Okvirnog sporazuma za 
pružanje usluge tehničke pomoći Ministarstvu graditeljstva i 
prostornoga uređenja u provođenju funkcija Posredničkog 
tijela razine 1 u Sustavu upravljanja i kontrole Operativnog 
programa Konkurentnost i kohezija 2014. – 2020.

71356100-9 199.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor II/2018 31.12.2018

EV-JN: 
43/2018

Nabava pametnih telefona 32250000-0 38.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica III/2018 31.12.2018

EV-JN: 
44/2018

Nabava sitnog promotivnog materijala 39294100-0 60.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor IX/2018 31.12.2018

EV-JN: 
45/2018

Publikacija 22120000-7 64.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor X/2018 31.12.2018



Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i jednostavnu 

nabavu)
Posebni režim nabave

Predmet 
podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb
enica?

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

EVRA: 
01/2018-VV

RADOVI NA UKLANJANJU BESPRAVNO IZGRAĐENIH 
GRAĐEVINA NA PODRUČJU CIJELE DRŽAVE

45262600-7 20.000.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum VELJAČA 3 GODINE

EV-JN: 
46/2018

NABAVA PLOČA KOJIMA SE OZNAČAVA GRADILIŠTE 
ZATVORENIM ZA IZVOĐENJE GRAĐEVINSKIH RADOVA

30192170-3 40.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica TRAVANJ 31.12.2018

EV-JN: 
47/2018

NABAVA 1000 BLOKOVA OSNOVNIH ZAPISNIKA I 200 
DODATNIH BLOKOVA ZAPISNIKA 

22816100-4 30.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica TRAVANJ 31.12.2018

EV-JN: 
48/2018

NABAVA 130 TORBI ZA SPISE I PLOČE PREMA 
PRAVILNIKU O MATERIJALNO-TEHNIČKIM UVJETIMA 
ZA RAD GRAĐEVINSKIH INSPEKTORA (NN 42/14)

18933000-8 70.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor VELJAČA 31.12.2018

EV-JN: 
49/2018

ZAŠTITNA ODJEĆA I OBUĆA ZA NOVE INSPEKTORE 35113400-3 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica OŽUJAK 31.12.2018

EV-JN: 
50/2018

IZRADA  ISKAZNICA I ZNAČKI  ZA NOVE INSPEKTORE 35123400-6 5.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica OŽUJAK 31.12.2018

EV-JN: 
51/2018

GRAĐEVINSKO-OBRTNIČKI RADOVI U UNAJMLJENIM 
PROSTORIMA ZA PRILAGODBU NOVOM KORISNIKU

45400000-1 500.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor OŽUJAK 31.12.2018

EV-JN: 
52/2018

Nabava laserskih daljinomjera 34965000-9 70.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor SIJEČANJ 31.12.2018

14/2015
Uredski materijal-toneri i tinte 

30192110-5 650.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum 1.kvartal Dvije godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

8/2015
Uredski materijal - uredski potrošni materijal 

30192000 200.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum 1.kvartal Dvije godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

13/2015
Potrošni materijal 

30192000 50.000,00 Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum 1.kvartal Dvije godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

8/2017
Poštanske usluge

64110000-0
650.000,00 

Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum 1.kvartal Dvije godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

11/2017
Elektroničke komunikacijske usluge
 u pokretnoj mreži i oprema

64212000-5
340.000,00 

Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum 1.kvartal Dvije godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

2/2017
Elektroničke komunikacijske usluge u nepokretnoj mreži i 
oprema - usluga prijenosa podataka, usluga pristupa javnoj 
govornoj mreži, komunikacijska oprema

64200000-8

450.000,00 

Otvoreni postupak DA Okvirni sporazum 1.kvartal Tri godine Postupak provodi Središnji državni ured za središnju javnu nabavu

EVUS: 
PP01/2018-
VV

nabava usluge 3. faze nadogradnje sustava eDozvola sa 
održavanjem

30200000-1 7.950.000,00
Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE Ugovor 1.kvartal 31.03.2019.

EVUS: 
PP01/2018-
MV

hosting eDozvola 48000000-8 650.000,00
Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE Ugovor 3.kvartal 30.06.2019.

EV-JN: 
53/2018

Projekt digitalnog upravljanja postojećom dokumentacijom 
lokacijskih, građevinskih i uporabnih dozvola u Republici 
Hrvatskoj 

48000000-8 158.400,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
54/2018

Projekt definiranja parametara digitalizacije lokacijskih, 
građevinskih i uporabnih dozvola u Republici Hrvatskoj 

48000000-8 158.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
55/2018

Stručni nadzor i osiguranje kvalitete 3. faze nadogradnje 
eDozvole

71356100-9 158.400,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
56/2018

Projekt definiranja građevnih čestica i/ili obuhvata zahvata 
za realizaciju energetskih projekata - solarnih elektrana u 
smislu mogućnosti višenamjenskog korištenja prostora

71314000-2 158.400,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
57/2018

Projekt definiranja građevnih čestica i/ili obuhvata zahvata 
za realizaciju sportsko-rekreacijskih projekata - golfskih 
igrališta u smislu utvrđivanja uvjeta i načina procjene 
vrijednosti nekretnina

71314000-2 158.400,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2018

EVUS: 
08/2018-MV

Zakup medijskog prostora - emitiranje TV emisija na 
koncesijskim područjima od D1 do D9 

92220000-9 750.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum 1.kvartal Dvije godine

EVUS: 
09/2018-MV

Zakup medijskog prostora - emitiranje radio emisija na 
nacionalnoj razini 

92210000-6 250.000,00 Otvoreni postupak NE Okvirni sporazum 1.kvartal Dvije godine

EV-JN: 
58/2018

Redizajn web stranice 72212224-5 19.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica II. kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
59/2018

Usluge praćanja medija 72221000-0 80.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
60/2018

Edukacija službenika 80500000-9 18.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica II. kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
61/2018

Oglašavanje na internetu i društvenim mrežama 79341000-6 36.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica I. i II. Kvartal 31.12.2018



Evidencijski 
broj nabave

Predmet nabave (najviše 200 znakova)

Brojčana oznaka 
predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave 

(u kunama)

Vrsta postupka 
(uključujući i jednostavnu 

nabavu)
Posebni režim nabave

Predmet 
podijeljen na 

grupe?

Sklapa se 
Ugovor/okvirni 

sporazum/narudžb
enica?

Planirani početak 
postupka

Planirano trajanje 
ugovora ili okvirnog 

sporazuma
Napomena

EV-JN: 
63/2018

Snimanje i produkcija radio sadržaja 92211000-3 195.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor tijekom godine 31.12.2018

EV-JN: 
64/2018

Medijska kampanja (izrada visibility materijala) 22462000-6 15.000.00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica tijekom godine 31.12.2018

EV-JN: 
65/2018

Medijska kampanja (izrada letaka i brošura) 22100000-1 19.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Narudžbenica tijekom godine 31.12.2018

EV-JN: 
62/2018

Snimanje i produkcija tv sadržaja 92111200-4 195.000.00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
66/2018

Usluge komunikacijskog savjetovanja na projektima 
posebnog značaja za mgipu

79419000-4 198.000,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor tijekom godine 31.12.2018

EV-JN: 
67/2018

Organizacija regionalnih konferencija, okruglih stolova i 
javnih tribina sa zainteresiranom javnošću diljem hrvatske

79416000-3 195.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor tijekom godine 31.12.2018

EV-JN: 
68/2018

Oglašavanje u tiskanim medijima 79341000-6 96.500,00 Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor tijekom godine 31.12.2018

EVUS: 
PP02/2018-
MV

Održavanje, korištenje i nadogradnja eNekretnina 50324000-2 671.360,00
Pregovarački postupak 
bez prethodne objave

NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2018

EV-JN: 
04/2018

Nabava usluge korištenja računalno komunikacijske 
infrastrukture i održavanja sustava eObnova

32571000-6 60.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.kvartal 31.12.2018.

EV-JN: 
05/2018

Nabava usluge izrade prikaza prostornih slojeva eDozvola i 
ozakonjenja bespravne gradnje na ISPU Lokatoru

30230000-0 165.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.kvartal
45 dana računajući od 
dana potpisa ugovora 

EV-JN: 
03/2018

Nabava usluge korištenja računalno-komunikacijske 
infrastrukture za digitalnu ortofoto kartu (DOF 5) u mjerilu 
1:5000 iz 2011. godine

30230000-0 125.000,00
Postupak jednostavne 
nabave

NE Ugovor 1.kvartal 1 godina

EVUS: 
10/2018-MV

Izrada koeficijenata prilagodbe troškovne vrijednosti 
obiteljskih kuća za karakteristična područja RH”

71600000-4 420.000,00 Otvoreni postupak NE Ugovor I. kvartal 31.12.2018


	Plan nabave za 2018. odluka MGIPU
	plan nabave

